平成 27年 7月 31日
各 位

リンナイ株式会社

人事異動のお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１． 執行役員の異動（8月１日付）

氏  名  新 職 名  現 職 名

  小杉 將夫
取締役  常務執行役員
管理本部長 兼 経営企画部長
兼 情報システム部長

取締役  常務執行役員
管理本部長 兼 経営企画部長

２．人事異動（8月 1日付）
（１）部門長

氏  名  新 職 名  現 職 名

  田中 芳和 リンナイベトナム株式会社 出向 海外事業本部 第３営業部次長

  芝田 直仁 海外事業本部 第３営業部次長 リンナイベトナム株式会社 出向

  竹市 育浩 生産本部 物流統括室 次長 管理本部 情報システム部 次長

以上

≪本件へのお問い合わせ先≫

リンナイ株式会社 広報室：TEL 052-361-8211 (代表)

1